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YIT on johtava kiinteist6- ja rakennusalan
seka teollisuuden palveluyritys
Pohjois-Euroopassa

YIT:n tehtdvana on rakentaa, kehittaa ja yl-
|apitaa hyvaa elinymparistéd. Toteutamme
rakennuksia ja tarvittavaa infrastruktuuria.
Luomme tiloihin kayttotarkoituksen mukaiset
olosuhteet ja tuemme teollisuuden toimintaa.

Olemme alamme johtava yritys kaikissa toi-
mintamaissamme. Maantieteellinen toiminta-
alueemme tarjoaa seka vakautta ettd kasvu-
mahdollisuuksia.

Toimimme paikallisesti yli 23 000 hengen
voimin Suomessa, Ruotsissa, Norjassa,
Tanskassa, Virossa, Latviassa, Liettuassa ja
Vengjalla.

YIT yrityksena

Nelji toimialaa Asiakkaat Avainluvut 2007

Kiinteistotekniset palvelut

» Kaikki talotekniset ratkaisut
* Kiinteistdjen talotekniset huollot ja korjaukset
* Kiinteistdjohtamis- ja asiantuntijapalvelut

Suomen rakentamispalvelut
* Asunnot ja kokonaiset alueet

* Toimitilat ja kiinteistokehityshankkeet
* Maa- ja vesirakentaminen

Kansainvaliset rakentamispalvelut

* Asunnot ja kokonaiset alueet
* Toimitilat ja kiinteistdkehityshankkeet

Teollisuuden palvelut

¢ Projektitoimitukset teollisuudelle
¢ Teollisuuden kunnossapito

Vuoden 2007 luvut siséltéavat Verkkopalvelut
-liiketoimintaryhméan, joka myytiin 31.12.2007.

Pohjoismaat, Baltia ja Venaja

Suomi

Vendja, Liettua, Viro ja Latvia

Suomi ja Venaja seka projekti-
kohtaisesti muu Eurooppa

* Rakennuttajat ja rakennusliikkeet

* Kiinteistosijoittajat ja kiinteistdjen omistajat
* Kiinteistdpalveluyritykset ja isénnditsijat

e Julkisyhteisot

* Teollisuuden yritykset

* Kotitaloudet

e Kotitaloudet

* Kiinteistosijoittajat ja kiinteistdjen omistajat
* Toimitilojen kayttajat

* Rakennuttajat ja rakennusliikkeet

* Julkisyhteisot

* Kotitaloudet
« Kiinteistosijoittajat ja kiinteistdjen omistajat
* Toimitilojen kayttajat

* Metséteollisuus

¢ Energiateollisuus

* Prosessiteollisuus
¢ Elintarviketeollisuus
* Meriteollisuus

Liikevaihto: 1 650 Me

Liikevoitto: 112 Me

Henkildsto: 12 646

Liikevainto: 1 158 Me

Liikevoitto: 134 Me

Henkildsto: 3 431

Liikevaihto: 486 Me

Liikevoitto: 67 Me

Henkildsto: 2 988

Liikevaihto: 490 Me

Liikevoitto: 41 Me

Henkildsto: 3 546
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Liikevaihto kasvoi
11 prosenttia
YIT-konsernin liikevaihto tammi-maaliskuulta
kasvoi ilman merkittavia yritysostoja 11 prosent-
tia edellisesta vuodesta ja oli 927,0 milj. euroa
(1-83/2007: 833,5 Me). Liikevaihdoltaan suurin
toimiala on Kiinteistotekniset palvelut. Eniten
likevaihto kasvoi Kansainvalisissa rakentamis-
palveluissa Venajan liiketoiminnan laajentumisen

myota.

Liikevaihdosta 48 prosenttia (55 %) tuli Suo-
mesta, 34 prosenttia (33 %) muista Pohjoismaista,
12 prosenttia (6 %) Vengjalta ja 6 prosenttia
(6 %) Liettuasta, Virosta ja Latviasta. Nopeinta
kasvu oli Vengjalla, jossa liikevainto kasvoi 128
prosenttia ja nousi 109,9 milj. euroon (48,1 Me).

YIT:n palveluketju kattaa investointien koko
elinkaaren. Toiminnan laajentaminen koko elinkaa-

ren mittaiseksi mahdollistaa kattavammat palvelu-
kokonaisuudet ja tukee liilketoiminnan vakautta.
Merkittava osa konsernin liikevaihdosta tulee
kiinteistdjen, teollisuuden ja perinteisen infra-
struktuurin huolto- ja kunnossapitoliiketoimin-
nasta, jotka kehittyvat tasaisesti talouden suh-
dannevaihteluista riippumatta. Konsernin liike-
vaihdon kasvaessa huolto- ja kunnossapito-
liiketoiminnan osuus on sailynyt tasaisena.
Tammi-maaliskuussa huolto- ja kunnossapito-
liketoiminnan osuus liikevaihdosta oli 315,3 mil].
euroa (299,7 Me), mikéa oli 34 prosenttia (36 %)
koko likevaihdosta.

YIT-konsernin strateginen liikevaihdon kasvu-
tavoite on keskimaarin 10 prosenttia vuodessa.
Lisaksi YIT on asettanut erilliseksi tavoitteeksi
kasvattaa likevaihtoa Vengjalla keskimaarin 50
prosenttia vuodessa kaudella 2006 - 2009.

Liikevaihto segmenteittdin (milj. euroa)

1-3/2008 1-3/2007 Muutos, % Osuus konsernin

liikevaihdosta

1-3/2008, %

Kiinteistotekniset palvelut 418,1 367,7 14 % 45 %
Suomen rakentamispalvelut 284,9 2915 2% 31 %
Kansainviliset rakentamispalvelut 154,3 79,3 95 % 16 %
Teollisuuden palvelut *) 90,9 110,7 -18 % 10 %
Muut erét -21,2 -15,7 35% 2%
YIT-konserni yhteensd 927,0 833,5 1% 100 %

*) Liikevaihto 1-3/2007 siséltaa Verkkopalvelut-liiketoimintaryhmén, joka myytiin 31.12.2007. Verkkopalveluiden liikevaihto

1-12/2007 oli 77 milj. euroa.

Liikevoitto kasvoi 28 prosenttia
Konsernin liikevoitto kasvoi edellisvuotisesta
28 prosenttia ja nousi 78,6 milj. euroon (61,2
Me). Liikevoittoprosentti parani 8,5 prosenttiin
(7,3 %). Sijoitetun pddoman tuotto parani 28,1
prosenttiin (25,4 %).

Kiinteistoteknisissa palveluissa liikkevoiton

kasvu oli vahvaa ja kannattavuutta parannettiin
panostaen liiketoiminta- ja palvelurakenteen seka
toimintatapojen kehittamiseen. Kansainvalisissa
rakentamispalveluissa kannattavuus pysyi hyval-
1a tasolla likevaihdon kasvaessa voimakkaasti.
Suomen rakentamispalveluissa likevoittoprosentti
pysyi erinomaisena.

Liikevoittoprosentin strateginen tavoitetaso on
9 prosenttia. Strateginen tavoitetaso sijoitetun
padoman tuotolle on 22 prosenttia.

Tulos ennen veroja kasvoi
28 prosenttia

Tulos ennen veroja kasvoi 28 prosenttia ja oli
70,3 milj. euroa (54,8 Me). Osakekohtainen tulos
kasvoi 29 prosenttia ja oli 0,40 euroa (0,31 e).

Rahoituskustannukset nousivat korkotason
nousun, lainamaaran kasvun seka Vengjal-
le sijoitetun pddoman lisdantymisen seurauk-

sena.

Liikevoitto segmenteittdin (milj. euroa)

1-3/2008 1-3/2007 Muutos, % Osuus konsernin

liikevoitosta

1-3/2008

Kiinteistotekniset palvelut 26,3 18,8 40 % 33 %
Suomen rakentamispalvelut 1) 35,4 35,6 -1% 45 %
Kansainvéliset rakentamispalvelut 16,1 5,6 188 % 20 %
Teollisuuden palvelut 2) 5,2 50 4% 7%
Muut erat -4,4 -3,8 16 % 5%
YIT-konserni yhteensa 78,6 61,2 28 % 100 %

Liikevoittoprosentti segmenteittéin

1-3/2008 1-3/2007 1) Korkein oikeus antoi 10.3.2008 pa&tok-
e T 6.3 % 51% sensd koskien erimielisyyksid, jotka liittyivat
e g SOK:n entisen paakonttorirakennuksen
Suomen rakentamispalvelut 1) 12,4 % 12,2 % saneeraukseen. Padtoksen positiivinen
A : vaikutus Suomen rakentamispalveluiden
Kansainvdliset rakentamispalvelut 10,4 % 71 % o ) -
p 2 " | liikevoittoon 1-3/2008 oli 3,5 milj. euroa.
Teollisuuden palvelut 2) 5,7 % 4,5 %
YIT-konserni yhteensa 8.5 % 73% 2) Teollisuuden palvelut -toimialan lii-
2 . kevoittoon 1-3/2007 sisdltyy -1,0 milj.

euroa Verkkopalvelut-liiketoimintaryhmén
sopeuttamiskustannuksia. Verkkopalvelut-
liiketoimintaryhma myytiin 31.12.2007.
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Tilauskanta kasvoi 21 prosenttia
Konsernin tulouttamaton tilauskanta on vahva.
Tilauskanta kauden lopussa oli 21 prosenttia
suurempi kuin vuotta aiemmin ja nousi 3 627,0
milj. euroon (2 995,4 Me). Vuoden 2007 lopussa
tilauskanta oli 3 509,3 milj. euroa. Tilauskannan

katesisaltd on hyva.

Tilauskanta vahvistui kaikilla toimialoilla. Suu-
rin osa tilauskannasta muodostuu Kansain-
véliset rakentamispalvelut ja Suomen raken-
tamispalvelut -toimialoilla, joissa projektit ja
palvelusopimukset ovat pitkia ja niiden arvo
suuri. Vengjalla asuntohankkeiden kesto on
noin kaksinkertainen Suomeen verrattuna. Kan-
sainvélisten rakentamispalveluiden tilauskanta
on suurimmaksi osaksi omaperustaista asunto-
tuotantoa. Suomen rakentamispalveluissa tilaus-
kanta on jakautunut laajasti ja tasapainoisesti eri
liketoiminta-alueille. Tilauskanta kasvoi tammi-
maaliskuussa selvasti myds Kiinteistéteknisissa
palveluissa.

Tilauskanta siséltéa tulouttamattoman osuu-
den asiakkailta saaduista tilauksista seka kayn-
nissa olevista omaperustaisista hankkeista.

IFRS-laskentaperiaatteiden mukaan oma-
perustaiset asuntohankkeet tuloutetaan peri-
aatteella valmiusaste kerrottuna myyntias-
teella. Omaperustaiset toimitilahankkeet tulou-
tetaan periaatteella valmiusaste kerrottuna
myyntiasteella kerrottuna vuokrausasteella.
Urakat tuloutetaan hankkeiden valmiusasteen
mukaisesti.

Suomen rakentamispalvelut ja Kansainvaliset
rakentamispalvelut toimialoilla tilauskanta
muodostuu urakkatuotannosta seka myynti-
riskillisista omaperustaisista toimitila- ja asunto-
hankkeista. Urakkamuotoiset hankkeet ovat
kokonaisuudessaan myytyja. Omaperustaiset
toimitilojen kehityshankkeet myydaan sijoittajille
ennen hankkeen rakentamisen kaynnistymista
tai rakentamisen alkuvaiheen aikana.

Kiinteistéteknisten palvelujen liikevaindosta
62 prosenttia ja Teollisuuden palvelujen liike-
vaihdosta 48 prosenttia oli vakaasti kehittyvaa
huolto- ja kunnossapitotoimintaa. Osa huolto- ja
kunnossapitoliiketoiminnasta on luonteeltaan
sellaista, ettei se ole mukana tilauskannassa.
Loppuosa naiden toimialojen tilauskannasta

Tilauskanta segmenteittdin (milj. euroa)

3/2008 3/2007 Muutos, % Osuus konsernin

tilaus-

kannasta

3/2008

Kiinteistotekniset palvelut 825,3 670,3 23 % 23 %
Suomen rakentamispalvelut 1306,4 10261 27 % 36 %
Kansainvéliset rakentamispalvelut 13817 1111,8 24 % 38 %
Teollisuuden palvelut *) 224,3 228,8 2% 6 %
Muut erat -110,7 -41,6 166 % -3%
YIT-konserni yhteensd 3627,0 29954 21 % 100 %

*) Tilauskanta 3/2007 siséltaa Verkkopalvelut-liiketoimintaryhman, joka myytiin 31.12.2007.

muodostuu lahinnd urakkamuotoisista hank-
keista, jotka ovat kokonaisuudessaan myytyja.

Konsernin rahoitusasema pysyi
tasapainoisena

Kiinteistotekniset palvelut -toimialalla. Hanki-
tuista liiketoiminnoista on kerrottu osavuosikat-
sauksen taulukko-osassa.

Muutoksia konsernirakenteessa

Konsernin rahoitusasema pysyi tasapainoisena.
Operatiivinen kassavirta parani. Suurin osa YIT:n
liketoiminnasta sitoo vain vahan paaomaa. Paa-
omaa sitoutui erityisesti Venajalla tonttikantaan
ja sen kehittamiseen seka kaynnissa olevaan
tuotantoon.

Velkaantumisaste parani 60,6 prosenttiin
(85,6 %). Nettovelat olivat 462,7 milj. euroa
(540,9 Me). Nettovelkoihin vaikutti osingon-
maksupéivan ajoittuminen katsauskauden
jalkeen. Osinkoja maksettiin 101,8 milj. euroa
2.4.2008. Vuonna 2007 osingonmaksu-
paiva oli tammi-maaliskuun katsauskaudella,
28.3.2007.

Kauden nettorahoituskulut olivat 8,3 milj.
euroa (6,4 Me) eli 0,9 prosenttia (0,8 %) liike-
vaihdosta.

Taseen loppusumma katsauskauden lopussa
oli 2 525,8 milj. euroa (2 155,9 Me).

Omavaraisuusaste oli 33,3 prosenttia (31,8 %).
Omavaraisuusasteen tavoitetaso on 35 pro-
senttia.

Investoinnit ja yrityskaupat
Bruttoinvestoinnit taseen pysyviin vastaaviin

tammi-maaliskuussa olivat 11,8 milj. euroa (15,8
Me) eli 1,3 prosenttia (1,9 %) likevaihdosta. Ra-
kennuskalustoon investoitiin 1,8 milj. euroa (5,8
Me) ja tietotekniikkaan 2,3 milj. euroa (1,3 Me).
Muut investoinnit siséltden yrityskaupat olivat
7,7 milj. euroa (8,7 Me). Tammi-maaliskuussa
liiketoimintoja taydennettiin kolmella pienella
yritysostolla Ruotsissa, Norjassa ja Suomessa

Vuoden 2008 alusta lukien YIT-konsernin toimi-
alajako muuttui siten, ettéd Rakentamispalvelut
jaettiin kahdeksi toimialaksi: Suomen rakenta-
mispalvelut seké& Kansainvaliset rakentamispal-
velut, johon kuuluvat Vengjan ja Baltian maiden
liiketoiminnot. Uuden toimialajaon mukaiset
vertailutiedot vuodelta 2007 julkistettiin pdrssi-
tiedotteena 17.3.2008.

Teollisuus- ja verkkopalvelut -toimialan nimeksi
muutettiin Teollisuuden palvelut, kun Verkko-
palvelut-liiketoimintaryhman myynti toteutui
31.12.2007.

Muutoksia konsernijohdossa
Vuoden 2008 alussa muodostetun Kansain-

valiset rakentamispalvelut -toimialan johtajaksi
nimitettiin DI Kari Kauniskangas. Suomen ra-
kentamispalvelut -toimialan johtajaksi nimitettiin
Dl llpo Jalasjoki.

Vuoden 2008 alusta lukien konsernin johto-
ryhmaa tiivistettiin. Johtoryhman jasenia ovat
konsernin emoyhtion toimitusjohtaja, varatoi-
mitusjohtaja ja talousjohtaja seka toimiala-
johtajat. Laajennettuun johtoryhmaan kuuluvat
liséksi viestinta- ja kehitysjohtaja seka sijoittaja-
suhdejohtaja.

Konsernijohdon esittely on luettavissa YIT:n
verkkosivuilta.
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Yhtiokokouksen paatokset

Oikeudenkaynnit

Henkiléston maara kasvoi

YIT Oyij:n varsinainen yhtiokokous pidettiin
13.3.2008. Yhtiokokous vahvisti tilinpaatdksen
vuodelta 2007 ja myonsi vastuuvapauden hal-
lituksen jasenille ja toimitusjohtajalle. Osingoksi
vahvistettiin hallituksen ehdotuksen mukaisesti
0,80 euroa osakkeelta eli yhteensa 101,8 mil.
euroa (82,4 Me). Osingonmaksun tasmaytys-
paivaksi paatettiin 18.3.2008 ja osingonmak-
supéaivaksi 2.4.2008.

Yhtion hallitukseen paatettiin valita puheen-
johtaja, varapuheenjohtaja ja kolme varsi-
naista jasenta. Hallitukseen valittiin uudel-
leen puheenjohtajaksi Reino Hanhinen, vara-
puheenjohtajaksi Eino Halonen ja jaseniksi Antti
Herlin ja Teuvo Salminen sek& uutena jase-
nend Kim Gran. Jarjestaytymiskokoukses-
saan 13.3.2008 hallitus valitsi keskuudestaan
tarkastusvaliokunnan puheenjohtajaksi Eino
Halosen ja sen jaseniksi Teuvo Salmisen ja Reino
Hanhisen.

Yhtiokokous valitsi uudelleen KHT-yhteisd
PricewaterhouseCoopers Oy:n tilintarkastajaksi
tarkastamaan kulumassa olevan tilikauden
hallintoa ja tileja. PricewaterhouseCoopers Oy
on nimennyt paavastuulliseksi tilintarkastajaksi
Heikki Lassilan, KHT.

YIT Oyj julkaisi yhtikokouksen paatdksista ja
hallituksen jarjestaytymisesté porssitiedotteet
13.3.2008 ja 14.3.2008. Hallituksen jasenten
esittely on luettavissa YIT:n verkkosivuilta.

Korkein oikeus antoi 10.3.2008 paatdéksensa
koskien erimielisyyksia, jotka liittyivat SOK:n
entisen paékonttorirakennuksen, Kiinteistd Oy
Vilhonkatu 7:n, vuonna 1999 valmistuneeseen
saneeraukseen. Paatdksen positiivinen vaikutus
YIT:n tulokseen ennen veroja oli 5,7 milj. eu-
roa. Summa kirjattiin kokonaisuudessaan YIT:n
tammi-maaliskuun 2008 tulokseen. Korkein oi-
keus arvioi Helsingin hovioikeuden 14.2.2006
hyvaksymien lisd- ja muutostéiden maaria seka
viivastyssakkoja hovioikeuden tuomiosta poik-
keavasti ja pienensi siten YIT:n saamien korva-
usten maaraa. YIT antoi asiasta porssitiedotteen
10.3.2008.

Henkildstd toimialoittain

Katsauskaudella konsernin palveluksessa oli
keskimaarin 23 155 (22 444) henkilda. Kauden
lopussa henkildstoa oli 23 644 (22 418). YIT:n
henkildstdsta 44 prosenttia tydskenteli Suo-
messa, 38 prosenttia muissa Pohjoismaissa, 12
prosenttia Vengjalla ja 6 prosenttia Liettuassa,
Virossa ja Latviassa. Henkilostomaara on kas-
vanut voimakkaasti erityisesti Vengjalla.

Henkildstd maittain

3/2008 3/2007 Muutos Osuus 3/2008 3/2007 Muutos Osuus
konsernin konsernin
henki- henkilostostd
lostosta 3/2008
82008 | [ yomi %) 10 446 11536 9% 4%
PEVUTIT . o
Kiinteistotekniset palvelut 12 962 11 569 12 % 55 % Ruotsi 4307 3946 1% 19%
g _ o
Suomen rakentamispalvelut 3437 3437 15% Norja 3099 2660 17% 13%
H al 1 0 0
Kansainvéliset rakentamispalvelut 3 356 2297 46 % 14 % Vensja 2847 1355 110 % 12%
i * d 0 o
Teollisuuden palvelut *) 3546 4787 26 % 15% Tanska 1317 1259 59 6%
H 0
Konseipale Iy S 828 % % | | Liettua, Viro, Latvia 1538 1662 7% 6%
YIT-konserni yhteensa 23644 | 22418 5% 100% | ["viT-konserni yhteensa 23644 22418 5% 100 %

*) Verkkopalvelut-liiketoimintaryhmén myynnin seurauksena noin 1 000 henkiléd siirtyi
Suomessa pois YIT:n palveluksesta vuoden 2008 alussa Teollisuuden palvelut -toimialalla.
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KEHITYS TOIMIALOITTAIN

Kiinteistotekniset palvelut

Kiinteistoteknisten palveluiden
liikevaihto kasvoi 14 prosenttia 418,1
milj. euroon (367,7 Me).

Huolto- ja kunnossapitoliiketoiminnan
osuus toimialan liikevaihdosta oli 62
prosenttia (62 %).

Liikevoitto kasvoi 40 prosenttia ja oli
26,3 milj. euroa (18,8 Me).
Liikevoittoprosentti parani 6,3 prosent-
tiin (5,1 %).

Tilauskanta kasvoi 23 prosenttia ja oli
maaliskuun lopussa 825,3 milj. euroa
(670,3 Me).

Maaliskuun lopussa toimialan palveluk-
sessa oli 12 962 henkea (11 569).

Liiketoimintoja taydennettiin kolmella pienella
yritysostolla Ruotsissa, Norjassa ja Suomessa.
Osaamista vahvistettiin erityisesti putkistotoi-
mituksissa.

Kysynta jatkui hyvana koko
toiminta-alueella

Pohjoismaissa kiinteistoteknisten palveluiden
markkinakehitys jatkui mydnteisena ja talo-
teknisten jarjestelmien asennusten kysynta ol
hyva. Vengjalla kiinteistoteknisten palveluiden
markkinatilanne sailyi hyvana. Baltian maissa
markkinoilla oli epdvarmuutta yleisesta talous-
kehityksesta johtuen, mutta toimisto- kauppa- ja
logistiikkainvestoinnit toivat edelleen kysyntaa
kiinteistoteknisille palveluille.

Useita taloteknisia jarjestelmia sisaltavien
ratkaisujen toteuttamisesta sovittiin mm. Ruot-
sissa Sysav Biotech AB:n voimalaitokseen seka
Tarkett AB:n tehtaaseen, Norjassa Posten Eien-
dom AS:lle uuteen terminaaliin ja Suomessa
Vallikallion tietunneliin Espoossa. Talotekninen
kokonaisratkaisu, joka siséltdd useampien jar-
jestelmien suunnittelun ja toteutuksen, toimi-
tetaan Norjassa Avantorille Vedal Entrepre-
norin kohteeseen Oslossa seka Suomessa Ta-
piolan omistamaan toimitilakiinteistéon. Tans-
kassa sovittiin asennustdistd mm. Tanskan
teknilliselle yliopistolle sek& Sanistal A/S:n ja
huonekaluketju Jyskin logistiikkakeskuksiin.

Kiinteistdtekniset palvelut -toimialan liikevaihto maittain, milj. euroa

1-3/2008 1-3/2007 Muutos | Osuus toimialan liike-

vaihdosta 1-3/2008

Ruotsi 153,8 130,1 18 % 37%

Norja 119,2 102,1 17 % 29 %

Suomi 93,2 86,6 8% 22 %

Tanska 39,0 36,3 7% 9%
Liettua, Viro, Latvia ja

Vendja 12,9 12,6 2% 3%

Yhteensd 4181 367,7 14 % 100 %

Venajalla sovittiin talotekniikkatoimituksesta
YIT:n Pietarissa rakentamaan asuntokohteeseen
ja Virossa YIT:n rakentamaan toimistotaloon,
Emajoen Arikeskukseen. Latviassa aloitettiin
Olaines Logistics Parks -logistiikkakeskuksen
talotekniset asennukset ja Liettuassa aloitettiin
Maxima-supermarketin toimitus.

Palvelusopimukset lisaantyivat
Pohjoismaissa talotekniset korjaus- ja kunnos-
sapitotydt seka erilaiset palvelusopimukset li-
saantyivat. Myds kiinteistdjohtamispalvelujen
kysynnan kasvu jatkui. Venajalla huolto- ja ylla-
pitopalveluiden kysynta parani. Baltian maissa
epavarmuus markkinoilla lisdéantyi.

Pitkdaikaisia kunnossapito- ja palvelusopi-
muksia solmittiin Ruotsissa mm. Dometic AB:n
ja Electroluxin kanssa seka Suomessa Tradekan
130 myymalaa koskien ja Suomen Pankin kanssa.
Suomessa sovittiin myds SATOn vuokra-asunto-
kohteiden isdnnodinnista ja kiinteistdjen managee-
rauksesta. Norjassa huolto- ja kunnossapito-
sopimus solmittiin Shellin ja Norjan veroviras-
ton kanssa. Venajalla uusittiin huoltosopimuk-
sia seka allekirjoitettiin Pietarissa merkittava
sopimus EVLI:n logistiikkakeskuksen pitkaaikai-
sesta kunnossapidosta kokonaisuutena. Lat-
viassa ja Liettuassa uusittiin alkuvuonna kaikki
voimassa olleet huoltosopimukset.

Energiapalvelujen kysynta kasvoi
Kiinteistojen ja niiden talotekniikan energiate-
hokkuuteen on kiinnitetty enenevasti huomiota
saantelyn lisdantymisen ja energianhinnan nou-
sun seurauksena. Energiankaytdn hallinta sisél-
tyy useisiin palvelusopimuksiin.

Ruotsissa solmittiin sopimus Eskilstunan kau-
pungin ulkovalaistuksen muutostoista seka

asuinalueille asennettavasta energiansaasto-
jarjestelmasta. Norjassa aloitettiin 2007
solmitun valtionrahoitukseen oikeuttavan
ENOVA-sopimuksen puitteissa useita ener-
giansdastohankkeita toimistorakennuksissa.

Suomessa toteutetaan ESCO-hankkeena Turun
kaupungin Impivaaran jaa- ja jalkapallohalliin
energiatehokkuutta parantavia taloteknisia
investointeja, joiden kustannukset rahoitetaan
syntyvilla energiansaastailla.
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KEHITYS TOIMIALOITTAIN

Suomen rakentamispalvelut

» Suomen rakentamispalveluiden liike-
vaihto pysyi edellisen vuoden tasolla ja
oli 284,9 milj. euroa (291,5 Me).

* Kunnossapitoliiketoiminnan osuus
liikevaihdosta oli 6 prosenttia (5 %).

» Liikevoitto oli 35,4 milj. euroa (35,6 Me).

» Liikevoittoprosentti pysyi erinomaisena
jaoli 12,4 (12,2 %).

* Tilauskanta kasvoi 27 prosenttia ja
nousi 1 306,4 milj. euroon (1 026,1 Me).

» Suomen rakentamispalvelujen tontti-
varantoon sidottu pddoma oli maalis-
kuun lopussa 345,7 milj. euroa
(333,9 Me).

* Toimialan palveluksessa oli maaliskuun
lopussa 3 437 henkea (3 437).

Luvut vuodelta 2007 ovat vertailulukuja, jotka on
laskettu toimialajaon muututtua.

Korkein oikeus antoi 10.3.2008 paatdksensa
koskien erimielisyyksia, jotka liittyivat SOK:n
entisen paakonttorirakennuksen saneeraukseen.
Paatdksen positiivinen vaikutus Suomen ra-
kentamispalveluiden liikevoittoon oli 3,5 mil.
euroa.

Toimitilarakentaminen jatkui vilkkaana
Toimisto-, kauppa- ja logistiikkatilojen rakenta-
minen oli vilkasta. Padkaupunkiseudulla uusien
toimistotilojen tarjonta lisdantyi ja niiden kysynta
pysyi hyvana yritysten panostaessa toimitilo-
jensa laatuun.

Alkuvuonna YIT kaynnisti omaperustaisena
kiinteistokehityshankkeina Koskelo Trade Park
-logistiikkakeskuksen rakentamisen Espooseen
ja kauppakeskuksen rakentamisen Turun
Piispanristille. Lisaksi sovittiin Siilinjarven Vuorelan
alueen kehittdmisestd kauppakeskukseksi
seka useista kilpailu-urakoina toteutettavista
hankkeista.

Helsingissa kaynnistettiin Tapiolan omistaman
kiinteiston saneeraus. Kotkan Jumalniemessa
saneerataan ja laajennetaan kiinteistéa Indoor
Groupille.

Asuntomyynti pieneni viime vuoteen
verrattuna

Myytyjen asuntojen maara pieneni viime vuo-
teen verrattuna. Alkuvuonna YIT:lla oli myyn-
nisséa poikkeuksellisen paljon arvokohteita, mika
piti myynnin arvon l&hes viime vuoden tasolla.
Vapaa-ajan asuntojen ja keskusten rakentami-
sen kasvu jatkui eri puolilla Suomea.

Asuntoja myytiin Suomessa tammi-maalis-
kuussa 496 (671), aloitettiin 331 (254) ja valmistui
566 (933) kappaletta. Maaliskuun lopussa
rakenteilla oli 2 574 (2 717) asuntoa ja valmiita
myymattémia asuntoja oli 229 (244).

Huhtikuun alussa sovittiin Leville toteutettavasta
vapaa-ajan kokonaisuudesta. Hotellin lisaksi
kohteeseen on mahdollista toteuttaa 300 vapaa-
ajan asuntoa. Helsingin keskustassa aloitettiin
Vuorimiehenkadun jugendlinnan saneeraaminen
arvoasunnoiksi.

YIT siirtyy matalaenergiataloihin Suomessa
koko asuntotuotannossaan. Kaikki YIT Kodit,
joiden suunnittelu aloitetaan vuonna 2008
tai tdman jalkeen, rakennetaan matala-
energiataloiksi.

Maa- ja vesirakentamisessa hyva kysynta
Maa- ja vesirakentamisen kysynta sailyi hyvana.
Tiehallinnon Uudenmaan tiepiirin kanssa tehtiin
sopimus mittavasta, nelivuotisesta tienraken-
nusurakasta, jolla parannetaan Keha I:n toimi-
vuutta Espoon Leppéavaarassa. Sopimuksen
arvo likenneohjauksiin liittyvine jérjestelmineen
on 88 milj. euroa. Turun Seudun Vesi Oy:n
kanssa tehtiin sopimus tekopohjavesihankkee-
seen littyvan raakavedenottamon ja esikasitte-
lylaitoksen rakennustoista.
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KEHITYS TOIMIALOITTAIN Kansainviliset rakentamispalvelut

Kansainvalisten rakentamispalveluiden
liikevaihto kasvoi 95 prosenttia
edellisvuotisesta ja oli 154,3 milj. euroa
(79,3 Me).

Liikevoitto kasvoi 188 prosenttia ja
nousi 16,1 milj. euroon (5,6 Me).
Liikevoittoprosentti pysyi hyvéana ja oli
10,4 (7,1 %).

Tilauskanta kasvoi 24 prosenttia ja
nousi 1 381,7 milj. euroon (1 111,8 Me).
Kansainvilisten rakentamispalvelujen
tonttivarantoon sidottu paaoma oli
maaliskuun lopussa 224,5 milj. euroa
(155,9 Me).

Toimialan palveluksessa oli maaliskuun
lopussa 3 356 henkea (2 297).

Luvut vuodelta 2007 ovat vertailulukuja, jotka
on laskettu toimialajaon muututtua.

Asuntorakentamisessa vahva kysynta
Venajalla
YIT:ll& on kdynnissd omaperustaista asuntora-
kentamista Pietarissa, yhdessatoista Moskovan
ymparistdn kaupungissa, Moskovassa, Jarosla-
vlissa, Jekaterinburgissa, Donin Rostovissa ja
Kazanissa. Asuntokysynta jatkui vahvana. Ky-
syntaa tukevat kotitalouksien positiivinen tuloke-
hitys seka tarpeet parantaa asumisen laatua.
Asuntomyynti sailyi vuoden 2007 lopun mukai-
sella korkealla tasolla. Tammi-maaliskuussa
Venajalla myytiin 964 (289), aloitettiin 584 (637)
ja valmistui 851 (894) asuntoa. Maaliskuun
lopussa rakenteilla oli 9 664 (6 991) asuntoa.
Valmiita myymattomia asuntoja oli 83 (18).
Asuntomaarissa voi tapahtua muutoksia kohteen
rakentamisen kaynnistymisen jalkeen asuntojen
jakamisesta tai yhdistamisesta johtuen.

Kansainvéliset rakentamispalvelut -toimialan liikevaihto maittain, milj. euroa

1-3/2008 1-3/2007 Muutos | Osuus toimialan liike-

vaihdosta 1-3/2008

Vendja 104,5 41,6 151 % 68 %

Liettua, Viro, Latvia 49,2 37,6 31% 32%
Muut maat 0,6 0,1 500 %

Yhteensé 154,3 79,3 95 % 100 %

Pietarissa vuonna 2007 k&ynnistettyjen suurten
asuntohankkeiden rakentaminen paési tayteen
vauhtiin. Uutena toiminta-alueena aloitettiin
pientalojen rakentaminen Vsevolozhskissa,
joka sijaitsee kaupungin keskustasta noin 25
km itaan.

Moskovan ympaéristdssa jatkettiin asuintalojen
rakentamista yhdesséatoista kaupungissa. Osana
YIT Dom -brandin kehittamista kaynnistettiin
valmistuneiden taloyhtididen huoltopalvelu.

Moskovassa jatkui Aksioma-asuntokohteen
rakentaminen. Jekaterinburgissa jatkuivat
kahden asuintalon sekéa autohallin rakennustyét.
Donin Rostovissa aloitettiin kahden, yhteensa
lahes 400 asuntoa kasittavan, kerrostalon
rakentaminen. Kazanissa ensimmaisen raken-
teilla olevan kohteen osalta saavutettiin myynti-
valmius.

Toimitilojen kehityshankkeita Venajalla
Liike- ja toimitilojen markkinat kasvoivat edel-
leen. Useat kiinteistosijoittajat etsivat Venajalla
uusia investointikohteita.

Pietarissa jatkettiin vuoden 2007 alkupuo-
lella YIT:n tonteille kaynnistettyjen kiinteistd-
kehityshankkeiden rakentamista. Kansainvalisen
lentokentan lahella Gorelovossa jatkui logis-
tiikkatilojen ja tuotantolaitoksen rakentaminen ja
Pietarin kaupungissa toimiston rakennustyot.

Baltian maissa heikko markkinatilanne
Baltian maissa markkinatilanne oli heikko. Toimi-
tilarakentamisessa kysynté sailyi kohtuullisena
mutta kilpailutilanne koveni asuntorakentamisen
vahentymisen johdosta. Virossa ja Liettuassa
joitakin julkisia investointeja siirrettiin ja keskey-
tettiin heikentyneesta taloustilanteesta johtuen.

Asuntotuotannon markkinatilanne oli heikko.
Virossa kysynté heikentyi edelleen. Latviassa ja
Liettuassa haastava tilanne jatkui.

Tammi-maaliskuussa Liettuassa, Virossa ja
Latviassa myytiin 283 (122), aloitettiin O (123) ja
valmistui 19 (225) asuntoa. Maaliskuun lopussa
rakenteilla oli 1 309 (1 771) asuntoa. Valmiita
myymattémia asuntoja oli 74 (0).
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KEHITYS TOIMIALOITTAIN

Teollisuuden palvelut

Teollisuuden palveluiden liikevaihto oli
90,9 milj. euroa (110,7 Me).
Huolto- ja kunnossapitoliiketoiminnan

osuus oli 48 prosenttia liikevaihdosta
(57 %).
Liikevaihdosta 91 prosenttia tuli

Suomesta, 3 prosenttia Venajilta ja 6
prosenttia muista maista.

Liikevoitto oli 5,2 milj. euroa (5,0 Me).
Liikevoittoprosentti parani 5,7 prosent-
tiin (4,5 %).

Tilauskanta oli maaliskuun lopussa
224,3 milj. euroa (228,8 Me).

Toimialan palveluksessa oli maaliskuun
lopussa 3 546 henkilda (4 787).

Vuoden 2007 luvut sisaltavat 31.12.2007
myydyn Verkkopalvelut-liketoimintaryhman
luvut. Liikevoittoon 1-3/2007 sisaltyy -1,0 milj.
euroa Verkkopalvelut-liiketoimintaryhman
sopeuttamiskustannuksia. Tilauskanta 3/2007
sisaltaa myos Verkkopalvelut-liketoimintaryhman
tilauskannan.

Teollisuuden kunnossapitopalveluissa
hyva kysynta
Teollisuuden kunnossapitopalveluissa mark-
kinatilanne jatkui hyvana. Alkuvuoden aikana
kehitettiin uusia palvelumuotoja Botnian tuotan-
tolaitoksille teollisuuskiinteistdjen ja teollisuus-
prosessien kunnossapitoon. YIT:n ja Botnian
yhteisyritys Botnia Mill Service vastaa Botnian
kaikkien tuotantolaitosten kunnossapidosta
Suomessa.

Alkuvuoden aikana uudistettiin huoltosopimus
Fortumin Loviisan ydinvoimalaitokseen.

Teollisuuden palvelujen koko kunnossa-
pitohenkilostd suoritti alkuvuonna tyoturval-
lisuuskoulutuksen.

Investointiprojekteja energia- ja
kaivosteollisuuteen

Teollisuuden investointiprojektien kysynta sailyi
hyvana erityisesti putkistotoimituksissa. Sailidi-
den, putkistojen ja lammdntalteenottolaitteiden
toimituksista sovittin mm. Ruotsiin, Portugaliin
ja Iso-Britanniaan. Myds suomalaisten metsa-
teollisuuden yritysten vientikohteisiin solmittiin
sopimuksia uusista toimituksista.

Suomessa investointeja oli erityisesti ener-
giateollisuudessa ja kaivosteollisuudessa.
Talvivaaran kaivoshankkeeseen sovittin mm.
iimanvaihto- ja sdhkosaattotoista.
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Osakkeet, optiot ja omistajat
Yhtidllé on yksi osakesarja. Kukin osake oikeut-
taa yhteen &aneen yhtiokokouksessa ja saman-
suuruiseen osinkoon.

YIT Oyj:n osakkeita voidaan merkitéa vuonna
2006 liikkeelle laskettujen K, L ja M optio-
oikeuksien perusteella 1.4.-30.11.2008 valisena

aikana.

Osakepddoma ja osakkeiden maara

YIT Oyj:n osakep&ddoma oli katsauskauden
alussa 149 104 766,72 euroa ja osakkeiden
lukuméaara 127 217 872 kappaletta. Osakepaa-
oma ja osakkeiden lukumaara pysyivat katsaus-
kauden aikana muuttumattomina.

Omat osakkeet

YIT Oyj:lla ei ollut katsauskaudella hallussaan
yhtién omia osakkeita. Tytaryhtiét eivat omista-
neet emoyhtion osakkeita kauden aikana.

Hallituksen valtuudet

Omien osakkeiden hankinnasta ja luovutuksesta
seké osakepddoman muutokseen johtavista
paatdksista paattaa osakeyhtidlain mukaan yh-
tiokokous.

Kauden aikana ei jarjestetty osakeantia
eikd laskettu liikkeeseen vaihtovelkakirja- tai
optiolainoja. Emoyhtidn hallituksella ei ollut
kauden paattyesséa voimassa olevaa valtuutusta
osakeantiin, vaihtovelkakirja- tai optiolainojen
likkeeseen laskuun eikd omien osakkeiden
hankkimiseen tai luovuttamiseen.

Kaupankaynti osakkeella

Osakkeen keskikurssi tammi-maaliskuun aikana
oli 14,94 euroa (23,73 €). Kauden ylin kurssi oli
18,29 euroa (27,45 e) ja alin 11,78 euroa (19,81

e). Kauden lopussa paatdskurssi oli 17,97 euroa
(25,80 e).

Osakevaihdon arvo katsauskaudella oli 997,5
milj. euroa (1 597,9 Me) ja vaihdettujen osakkeiden
maara 66 804 748 (67 591 489) kappaletta.
Osakekannan markkina-arvo kauden lopussa
oli 2 286,1 milj. euroa (3 270,8 Me).

Kansainviélinen omistus kasvoi
Rekisterdityjen osakkeenomistajien maara oli
katsauskauden alussa 15 265 (14 364) ja sen
paattyessa 16 600 (13 635).

Hallintarekisterdityjen ja muiden kuin suoma-
laisten sijoittajien omistuksessa oli vuoden
alussa yhteensé 52,9 prosenttia (45,9 %) osak-
keista ja kauden lopussa yhteensa 51,2 prosent-
tia (60,3 %) YIT:n koko osakemaarasta.

Markkinatilanne
Helmikuussa julkaistun tilinpaatostiedotteen jal-

keen energian, raaka-aineiden ja ruuan hinnat
ovat nousseet maailmanmarkkinoilla ennakoitua
nopeammin. IMF:n huhtikuun ennuste maail-
man BKT:n kasvusta on 3,7 prosenttia eli 0,5
prosenttiyksikkda pienempi kuin tammikuussa.
Inflaation vuoksi Euroopan keskuspankin ko-
ronlaskuvara on pienentynyt ja ennusteet Lansi-
Euroopan talouskehityksesta ovat heikentyneet.
Euroalueen talouskasvu hidastuu tana vuonna
1,4 prosenttiin ja edelleen ensi vuonna 1,2 pro-
senttiin. Pohjoismaissa nakyméat ovat ennallaan.
Nopea inflaatio ja kasvaneet vaihtotaseiden va-
jeet ovat johtaneet Baltian maissa luotonannon
kiristyksiin ja kiinteistdmarkkinat ovat heiken-
tyneet.

Pohjoismaissa IMF arvioi talouskasvun jat-
kuvan Tanskaa lukuun ottamatta EU-alueen
keskiarvoa nopeampana. Suomessa rakenta-

minen kasvaa ETLA:n maaliskuun ennusteen
mukaan 4,0 ja 3,1 prosenttia vuosina 2008 -
2009, vaikka asuntotuotanto vahenee. Asun-
tojen kysynta on heikentynyt, mutta maan sisai-
nen muuttoliike, tyéllisyyden paraneminen ja
positiivinen ansiokehitys pitéavat uusien asun-
tojen tuotantotarpeen Suomessa vakaana pit-
kalla aikavalilla ja lisaavat vanhojen asuntojen
korjaustoimintaa. Toimitilarakentaminen kasvaa
tanad vuonna Pohjoismaissa asuntotuotantoa
nopeammin. Viennin ja teollisuustuotannon
kasvu hidastuu Pohjoismaissa, mutta moderni-
sointitarve liséa teollisuuden ja energiasektorin
investointien ja kunnossapidon tarvetta.

Vengjan BKT kasvoi viime vuonna 8,1
prosenttia. IMF arvioi vuosien 2008 ja 2009
kasvuluvuiksi 6,8 ja 6,3 prosenttia. Palkat
nousevat kaksi kertaa tyon tuottavuuden
kasvua nopeammin. Finanssiministeri arvioi
pankkien antolainauksen kasvavan tana
vuonna 40 prosenttia. Talouskehitysministerion
inflaatioennuste kuluvalle vuodelle on 9,5
prosenttia, mutta useimmat asiantuntijat
odottavat yli 10 prosentin inflaatiota. Venajalla
rakentaminen kasvaa vuosina 2008 - 2009
keskimaarin 5 - 6 prosenttia vuodessa. Suuri
asuntojen tarve Venajan suurkaupungeissa
jatkuu myos pitkalla aikavalilla.

Viron, Latvian ja Liettuan talouksien kasvu-
ennusteet ovat IMF:n huhtikuun katsauksessa
selvasti alentuneet. Tydllisyyden parantuminen
on hidastunut viime vuoden lopulla. Alueen
resursseihin nédhden lilan nopea talouskasvu
on johtanut ylikuumenemisiimidihin ja inflaatio
on kiihtynyt. Nopea inflaatio heikent&a talous-
nakymié varsinkin Latviassa ja Virossa.

Liiketoiminnan merkittavimmat
lahiajan riskit ja
epavarmuustekijat
Liiketoiminnan merkittavimmat lahiajan riskit ja
epavarmuustekijat liittyvat tilauskannan myynti-

riskiin, Vendjalla kéynnissa oleviin isoihin kiinteis-
tokehityshankkeisiin seka toimintaympariston
muutosten ennakointiin ja niihin reagointiin.

Tilauskantaan siséaltyva myyntiriski syntyy
valtaosin rakenteilla olevista, myymattémista
asunnoista. Myyntiriskid hallitaan sopeuttamalla
asuntoaloitukset myynnin kehittymiseen. Vena-
jalla asuntojen myynti painottuu hankkeiden
loppuvaiheeseen ja rakennusaika on noin 2
vuotta. Suomessa ja Baltiassa rakennusaika
on noin vuoden. Tarkempi selvitys tilauskannan
rakenteesta on esitetty edelld kohdassa Tilaus-
kanta. Venajan kiinteistokehityshankkeissa riskit
littyvat hankkeiden luovutusaikatauluihin.

YIT:n riskienhallintapolitikassa on maaritelty
konsernin merkittavimmat riskit seka hallinta-
keinot strategisiin ja hallinnollisiin riskeihin.
YIT:n maantieteellinen ja liiketoimintarakenne
tasoittavat suhdannevaihtelujen vaikutusta
konsernin liikevaihdon ja tuloksen kehitykseen.

Yksityiskohtaisempi selvitys YIT:n riskien-
hallintapolitikasta seka merkittavimmista riskeista
onjulkistettu vuoden 2007 vuosikertomuksessa
ja rahoitusriskeistéd vuoden 2007 tilinpaatdksen
litetiedoissa.

YIT Oyj:n osavuosikatsaus 1.1. - 31.3.2008
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Nakymat vuodelle 2008
Arviota liikevaihdon ja voiton ennen veroja para-
nemisesta vuonna 2008 ei ole muutettu tilinpaa-
téstiedotteen julkistamisen jalkeen.

Kiinteistdteknisten palvelujen kysynta on hyva
koko markkina-alueella ja toimialan tilauskanta

on vahva. YIT:n tavoitteena on kasvattaa kiin-
teistoteknisten palvelujen markkinaosuutta
kaikissa Pohjoismaissa.

Venajalla asuntojen suuri tarve jatkuu. YIT:n
vahva tilauskanta seka kdynnissa olevan asunto-
tuotannon maéara antavat hyvat edellytykset
Vendjan liiketoiminnan tavoitteen mukaiselle
kasvulle.

Suomessa rakentaminen jatkuu kokonaisuu-
tena hyvalla tasolla, mutta painottuu aiempaa
enemman toimitila- ja infrarakentamiseen, joissa
tilauskanta on vahva. Asuntotuotannon nakymat
ovat viime kesan jalkeen heikentyneet.

Teollisuuden palveluissa tilauskanta on hyva.
Liiketoimintamahdollisuuksia tarjoutuu erityi-
sesti Suomen teollisuuden kunnossapidon ul-
koistuksissa.

YIT:n toiminta-alueella talouden nakymat
ovat edelleen suotuisat. Talouskehityksessa
on epadvarmuuksia, mutta niiden vaikutuksen
voimakkuus vaihtelee maittain.

Edella esitetyn perusteella arvioimme, etta
vuoden 2008 liikevaihto ja voitto ennen veroja
kasvavat viimevuotisista.

Tapahtumat katsauskauden
jalkeen
Neste Oilin Porvoon oljynjalostamolle kesalla
2007 valmistuneen tuotantolinja 4:n mekaanis-
ten asennustoiden taloudellisessa loppuselvi-
tyksesséa syntynyt erimielisyys on saatettu va-

limiesoikeuden ratkaistavaksi. YIT antoi asiasta
porssitiedotteen 1.4.2008.

Vuonna 2006 liikkeelle lasketut M-optio-
oikeudet otettiin kaupankaynnin kohteeksi OMX
Pohjoismainen Pdrssi Helsingissa 1.4.2008
alkaen.

Helsingissa, 24. huhtikuuta 2008

Hallitus
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1. YIT-KONSERNIN TUNNUSLUKUJA

TUNNUSLUVUT 3/2008 3/2007 | muutos, % 12/2007\ KONSERNIN KEHITYS 1/2007 | 11/2007 | 111/2007 | 1V/2007 | {/Z00L)
VUOSINELJANNEKSITTAIN

Tulos/osake, e 0,40 0,31 29 1,77
Tulos/osake, e, laimennettu 0,40 0,31 29 1,77 Liikevaihto, milj. e 833,5 939,3 906,7 1027,0 927,0
Oma pasgoma/osake, e 5,97 4,95 21 6,40 Liikevoitto, milj. e 61,2 78,5 89,4 108,7 78,6
el lesldures [eveEn % liikevaihdosta 7,3 8,4 9,9 10,6 8,5
aikana, e 14,94 23,73 -37 22,15 Rahoitustuotot, milj. e 0,6 0,5 0,6 0,8 3,2
Osakkeen kurssi kauden Kurssierot, milj. e -0,1 -1,6 0,5 -2,6 -0,8
lopussa, e 17,97 25,80 -30 14,99 Rahoituskulut, milj. 6,9 76 8,1 84  -10,3
Osakekannan markkina-arvo Voitto ennen veroja, milj. € 548 698 824 985 70,3
kauden lopussa, milj. e 2 286,1 3270,8 -30 1907,0

% liikevaihdosta 6,6 7,4 9,1 9,6 7,6

Ulkona olevien osakkeiden
osakeantioikaistun lukumaaran

painotettu keskiarvo, 1 000 kpl 127 218 126 777 0 126 872 Taseen loppusumma, milj. e 2155,9 2346,1 24184 2461,3 25258

Ulkona olevien osakkeiden
osakeantioikaistun lukumaaran-

. . Tulos/osake, e 0,31 0,42 0,47 0,57 0,40

painotettu keskiarvo, 1 000 kpl,
laimennettu 127 218 127 361 0 127 028 Oma padoma/osake, e 4,95 5,38 5,85 6,40 5,97
Ulkona olevien osakkeiden Osakkeen paatdskurssi, e 25,80 23,35 20,84 14,99 17,97
osakeantioikaistu lukumaara Markkina-arvo, milj. e 3270,8 2963,1 2644,7 1907,0 2 286,1
kauden lopussa, 1 000 kpl 127 218 126 777 0 127 218
Korollinen nettovelka kauden o i I
lopussa, milj. e 462,7 540,9 14 514,8 Sijoitetun pddoman tuotto, viimeiset 12 kk, % 25,4 25,7 25,8 26,2 28,1
Sijoitetun pagoman tuotto, Omavaraisuusaste, % 31,8 32,4 33,8 36,7 33,3
viimeiset 12 kk, % 28,1 25,4 - 26,2 Korollinen nettovelka kauden lopussa, milj. e 540,9 548,9 591,4 514,8 462,7
Omavaraisuusaste, % 33,3 31,8 - 36,7 Velkaantumisaste, % 85,6 79,8 79,1 62,9 60,6
Velkaantumisaste, % 60,6 85,6 - 62,9
Bruttoinvestoinnit pysyviin Bruttoinvestoinnit, milj. e 15,8 5,8 12,0 18,0 11,8
vastaaviin, milj. e 11,8 15,8 25 51,6 Tulouttamaton tilauskanta kauden lopussa, mil. e 29954 32752 3172,5 3509,3 3 627,0

% likevaihdosta 1,3 1.9 - 1.4 Henkilostd kauden lopussa 22418 23474 23836 24073 23644
Tilauskanta kauden lopussa,
milj. e 1) 3627,0 29954 21 3509,3

josta Suomen ulkopuolista

tilauskantaa 2 002,0 1609,0 24 1999,2
Henkilostd keskimaarin 23 155 22 444 3 23 394

1) Tulouttamaton osuus saaduista tilauksista sekd omaperustaisista hankkeista
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SEGMENTTITIEDOT VUOSINELJANNEKSITTAIN

Liikevaihto segmenteittain (milj. e) 1/2007 ‘ 11/2007 ‘ 11172007 ‘ 1IV/2007 1/2008 Tilauskanta segmenteittidin kauden 1/ v/ I/ 1/ 117

lopussa 2006 2006 2007 2007 2007

(milj. e)
Kiinteistétekniset palvelut 367,7 410,3 392,3 479,7 418,1
Suomen rakentamispalvelut 291,5 307,0 272,5 287,2 284,9 L .

Kiinteistétekniset palvelut 670,3 721,8 740,5 707,7 825,3
Kansainvéliset rakentamispalvelut 79,3 115,2 139,6 152,0 154,3 ;

Suomen rakentamispalvelut 1026,1 1193,1 11289 1183,8 1 306,4
Teollisuuden palvelut 1) 110,7 129,6 118,7 130,8 90,9 o -

Kansainvéliset rakentamispalvelut 1111,8 11852 1134,4 1462,7 1381,7
Muut erat -15,7 -22,8 -16,4 -22,7 -21,2 :

Teollisuuden palvelut 1) 228,8 213,6 221,7 219,2 2243
YIT-konserni yhteensa 833,5 939,3 906,7 1027,0 927,0 -

Muut erat -41,6 -38,5 -53,0 -64,1 -110,7
1) Liikevaihto vuonna 2007 siséltad Verkkopalvelut-liiketoimintaryhman, joka myytiin 31.12.2007. YIT-konserni yhteensa 29954 32752 31725 35093 36270

Verkkopalveluiden liikevaihto 1-12/2007 oli 77 milj. euroa.
1) Tilauskanta 1/2007, 2/2007 ja 3/2007 siséltaa Verkkopalvelut-liiketoimintaryhman,

Liikevoitto segmenteittiin (milj. e) 1/2007 | 11/2007 | 111/2007 | IV/2007 joka myytiin 31.12.2007.
Kiinteistotekniset palvelut 18,8 25,6 26,7 411 26,3
Suomen rakentamispalvelut 1) 35,6 BL5) 33,4 29,0 35,4
Kansainvaéliset rakentamispalvelut 5,6 16,0 23,9 21,7 16,1
Teollisuuden palvelut 2) 5,0 5,8 8,1 22,3 5,2
Muut erat -3,8 -4,4 -2,7 -5,4 -4,4
YIT-konserni yhteensa 61,2 78,5 89,4 108,7 78,6

1) Korkein oikeus antoi 10.3.2008 paatdksensa koskien erimielisyyksia, jotka liittyivdt SOK:n entisen
paakonttorirakennuksen saneeraukseen. Paatdksen positiivinen vaikutus Suomen rakentamis-
palveluiden liikevoittoon 1-3/2008 oli 3,5 milj. euroa.

2) Liikevoitto 1-3/2007 sisaltaa -1,0 milj. euroa Verkkopalvelut-liiketoimintaryhméssa toteutettujen
sopeuttamistoimien kustannuksia. Liikevoittoon 10-12/2007 sisaltyy +14,4 milj. euroa johtuen
Verkkopalvelut-liiketoimintaryhman myynnista. Verkkopalvelut-liiketoimintaryhma myytiin
31.12.2007.
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2. KONSERNITILINPAATOS 1.1. - 31.3.2008

TULOSLASKELMA (milj. e) 1-3/2008 1-3/2007 muutos, % 1-12/2007 TASE (milj. e) 3/2008 3/2007 | muutos, % 12/2007

Liikevaihto 927,0 833,5 11 3 706,5 VARAT
josta Suomen ulkopuolisen Pitkaaikaiset varat
liiketoiminnan osuus 482,5 371 ,9 30 1 798,5 Aineelliset hyodykkeet 92,6 955 -3 925
Liiketoiminnan tuotot ja kulut -841 ,2 -766,3 10 -3 342,7 Liikearvo 240,6 248 8 -3 240.6
Osuus OsakkUUSyhtiéiden tuloksesta 0,0 0,2 *) 1,2 Muut aineettomat hyodykkeet 30’1 17,3 74 27.1
Poistot ja arvonalentumiset -7,2 —6,2 16 -27,2 Osuudet osakkuusyrityksissé 3,6 3,0 21 3,6
Liikevoitto 78,6 61 ,2 28 337,8 Muut sijoitukset 2’5 34 -26 25
i ilesatlhielostia Ee 0 - gl Muut saamiset 16,3 14,4 13 15,1
Rahoitustuotot 1) 3,2 0,6 Y 2,6 Laskennalliset verosaamiset 28,7 23,1 24 27,2
Kurssierot -0,8 -0,1 *) -3,8
Rahoituskulut -10,7 -6,9 56 -31,0 Lyhytaikaiset varat
Yolltelenneniverola 70,3 54.8 g8 8056 Vaihto-omaisuus 12537 967,0 30 12650
% liikevaihdosta 7,6 6,6 - 8,2 Myyntisaamiset ja muut saamiset 731,0 744,0 -2 727,5
Tuloverot -19,1 -14,7 30 -77,6 Rahavarat 126,7 39.4 9 60.2
Katsauskauden voitto 51 ,3 40,1 28 228,0 Varat yhteensé 2 525,8 21559 17 2 461.3
% liikevaihdosta 5,5 4,8 - 6,2
OMA PAAOMA JA VELAT
Jakautuminen Emoyhtién omistajille kuuluva oma paioma
Emoyhtlon OmlSta]I”e 50,6 39,6 28 224,9 osakepaaoma 149’1 146.2 2 149 1
Yahemm stolle 2y 0.5 g8 3.1 Muu oma pé&oma 610,0 481,4 27 665,4
Emoyhtién omistajille kuuluvasta Vihemmistdosuus 4,5 4.4 2 3,8
voitosta laskettu osakekohtainen tulos — -
Oma paaoma yhteensa 763,6 632,0 21 818,3
Tulos/osake, e 0,40 0,31 29 1,77
Tulos/osake, laimennettu, e 0,40 0,31 29 1,77
Pitkdaikaiset velat
Laskennalliset verovelat 75,0 57,1 31 71,5
Eldakevelvoitteet 7,2 10,9 -34 7,5
1) Kauden rahoitustuottoihin siséltyy +2,2 milj. euroa liittyen korkeimman oikeuden paitokseen SOK:n Varaukset 34,0 34,2 ll 34,2
entisen padkonttorin saneerauksen urakkariidasta. Korolliset velat 355,2 374,4 -5 356,9
Muut velat 7,2 10,0 -28 1,7

Lyhytaikaiset velat

Ostovelat ja muut velat 1024,7 814,2 26 928,3
Varaukset 24,7 17,2 44 24,8
Lyhytaikaiset korolliset velat 234,2 205,9 14 218,1
Oma padoma ja velat yhteensa 2 525,8 2155,9 17 2 461,3

*) Muutos yli 100 prosenttia.
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PAAOMAN Osake- Ylikurssi- Vararahasto Muut Muuntoero- Arvonmuu- Kertyneet | Vahemmiston
MUUTOKSISTA (milj. e) paaoma rahasto rahastot rahasto tosrahasto voittovarat osuus yhteensa
Oma padoma 1.1.2008 149,1 0,0 1,0 13,9 -9,0 2,0 657,6 3,8 818,4
Rahastoanti = - - - - - - - -
Osakemerkinnét optioilla - - - - - - - - -
Korkoriskin suojaus - - - - - -1,1 - - -
Muuntoerot = = = = -3,8 = -0,2 = -
Optioiden kirjaus - - - - - - 0,8 - -
Tilikauden voitto - - - - - - 50,6 0,7 -
Osingonjako - - - - - - -101,8 - -
Muu muutos = = = = = = = 0,0 -
Oma padoma 31.3.2008 149,1 0,0 1,0 13,9 -12,8 0,9 607,0 4,5 763,6
Oma padoma 1.1.2007 63,4 83,8 0,8 13,7 -4,5 1,0 512,3 3,9 674,4
Rahastoanti 82,8 -82,8 - - - - - - -
Osakemerkinnét optioilla - - - - - - - - -
Korkoriskin suojaus - - - - - 0,3 - - -
Muuntoerot = = = = -1,2 = = - -
Optioiden kirjaus - - - - - - 1,0 - -
Tilikauden voitto - - - - - - 39,6 0,5 -
Osingonjako - - - - - - -82,5 - -
Muu muutos - -1,0 0,2 1,0 - - -0,3 0,0 -
Oma paidoma 31.3.2007 146,2 0,0 1,0 14,7 -5,7 1,3 470,1 4,4 632,0
Oma padoma 1.1.2007 63,4 83,8 0,8 13,7 -4,5 1,0 512,3 3,9 674,4
Rahastoanti 82,8 -82,8 - - - - - - -
Osakemerkinnét optioilla 2,9 - - - - - - - -
Korkoriskin suojaus - - - - - 1,0 - - -
Muuntoerot - - - - -4,5 - -1,3 - -
Optioiden kirjaus - -1,0 - 0,2 - - 4,2 - -
Tilikauden voitto = = = = = = 224,9 3,1 -
Osingonjako - - - - - - -82,4 -0,1 -
Muu muutos - -1,0 0,2 0,0 - -0,1 -3,1 -
Oma padoma 31.12.2007 1491 0,0 1,0 13,9 -9,0 2,0 657,6 3,8 818,4
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1-3/2007 | muutos, | 1-12/2007 1-3/2007 | muutos, 1-12/2007
% %

Liiketoiminnan rahavirrat Rahoituksen rahavirrat

Tilikauden voitto 51,3 40,1 28 228,0 Osakeannista saadut maksut - - - 2,9

Suoriteperusteisten erien peruminen 34,7 27,6 26 120,5 Lainasaamisten vahennys - - - 0,1

Kayttépddoman muutokset Lyhytaikaisten lainojen muutos 17,5 -50,9 *) -49,1
Lyhytaikaisten saamisten muutos -3,9 -55,0 -93 -32,9 Pitk&aikaisten lainojen nostot 99,9 *) 168,1
Vaihto-omaisuuden muutos 12,3 41,8 -71 -259,8 Lainojen takaisinmaksut -1,8 - - -74,2
Lyhytaikaisten velkojen muutos -21,2 221 *) 118,7 Rahoitusleasingvelkojen maksut -0,1 -0,3 -73 -1,4

Kayttépadoman muutos yhteensi -12,8 8,9 %) -174,0 Maksetut osingot & -82,5 %) -82,6

Maksetut korot -5,5 -4,2 31 -27,3 Rahoituksen nettorahavirta 15,6 -33,8 *) -36,2

Saadut korot 3,3 0,6 *) 2,4

Maksetut verot -9,2 -10,9 -16 66,2  Rahavarojen muutos 66,6 13,6 ) 34,3

Liiketoiminnan nettorahavirta 61,7 62,1 -1 83,4 Rahavarat katsauskauden alussa 60,2 25,9 ) 25,9

Valuuttakurssien muutoksen vaikutus - -0,1 *) 0,0

Investointien rahavirrat Rahavarat katsauskauden lopussa 126,7 39,4 ") 60,2

Tytaryritysten ja liiketoimintojen hankinta

véhennettyna hankintahetken rahavaroilla -4,5 -4,3 5 -14,1 *) Muutos yli 100 prosenttia.

Osakkuusyritysten hankinta - - - 0,0

Osakkuusyritysten myynti - - 0 0,4

Investoinnit aineellisiin hyddykkeisiin -5,9 -8,8 -33 -28,7

Investoinnit aineettomiin hyddykkeisiin -1,9 -1,9 0 -6,4

Investoinnit sijoituksiin -0,1 -0,5 -80 -0,1

Tytéryritysten ja liiketoimintojen myynti - = *) 31,7

Aineellisten hyddykkeiden myynti 0,6 0,4 60 4,4

Aineettomien hyodykkeiden myynti 1,0 0,4 *) 0,0

Investointien nettorahavirta -10,7 -14,7 -27 -12,9
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3. LIITETIETOJA

OSAVUOSIKATSAUKSEN LAADINTAPERIAATTEET

YIT Oyj:n osavuosikatsaus ajalta 1.1.-31.3.2008 on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -stan-
dardin mukaisesti. YIT on soveltanut osavuosikatsauksen laatimisessa samoja laatimisperiaat-
teita ja IFRS strandardeja seka tulkintoja kuin vuositilinpdatoksessaan 2007. Osavuosikatsauk-
sessa esitettavat tiedot ovat tilintarkastamattomia.

RAHOITUSRISKIEN HALLINTA

Rahoitusriskien hallinnassa on sovellettu vuositilinpdatoksessa 2007 kuvattuja periaatteita.

YIT Oyj:n osavuosikatsaus 1.1. - 31.3.2008

SEGMENTTITIEDOT

YIT:n liiketoiminta jakautuu neljaan liiketoimintasegmenttiin, jotka ovat Kiinteistétekniset palvelut,
Suomen rakentamispalvelut, Kansainvéliset rakentamispalvelut ja Teollisuuden palvelut.

Liikevaihto segmenteittain (milj. e) 1-3/2008 1-3/2007 muutos, % | 1-12/2007
Kiinteistétekniset palvelut 418,1 367,7 14 1650,0
Suomen rakentamispalvelut 284,9 2915 -2 1158,2
Kansainvéliset rakentamispalvelut 154,3 79,3 95 486,1
Teollisuuden palvelut 1) 90,9 110,7 -18 489,8
Muut erat -21,2 -15,7 85 -77,6
YIT-konserni yhteensa 927,0 833,5 11 3706,5

1) Liikevaihto vuonna 2007 siséltda Verkkopalvelut-liiketoimintaryhméan, joka myytiin 31.12.2007.
Verkkopalveluiden liikevaihto 1-12/2007 oli 77 milj. euroa.

Liikevoitto segmenteittain (milj. e) 1-3/2008 1-3/2007 = muutos, % | 1-12/2007
Kiinteistétekniset palvelut 26,3 18,8 40 112,2
Suomen rakentamispalvelut 1) 35,4 35,6 -1 138,5
Kansainvéliset rakentamispalvelut 16,1 5,6 188 67,2
Teollisuuden palvelut 2) 5,2 5,0 4 41,2
Muut erat -4,4 -3,8 16 -16,3
YIT-konserni yhteensa 78,6 61,2 28 337,8

1) Korkein oikeus antoi 10.3.2008 paatoksensa koskien erimielisyyksia, jotka liittyivat SOK:n
entisen paakonttorirakennuksen saneeraukseen. Paatdksen positiivinen vaikutus Suomen
rakentamispalveluiden liikevoittoon 1-3/2008 oli 3,5 milj. euroa.

2) Liikevoitto 1-3/2007 sisaltaa -1,0 milj. euroa Verkkopalvelut-liiketoimintaryhméssa toteutettujen
sopeuttamistoimien kustannuksia. Liikevoittoon 10-12/2007 sisaltyy +14,4 milj. euroa johtuen
Verkkopalvelut-liiketoimintaryhman myynnisté. Verkkopalvelut-liiketoimintaryhma myytiin
31.12.2007.

Tilauskanta kauden lopussa 3/2008 3/2007  muutos, % 12/2007
segmenteittadin (milj. e)

Kiinteistétekniset palvelut 825,3 670,3 23 707,7
Suomen rakentamispalvelut 1 306,4 1 026,1 27 1183,8
Kansainvéliset rakentamispalvelut 1381,7 1111,8 24 1462,7
Teollisuuden palvelut 1) 224,3 228,8 -2 219,2
Muut erat -110,7 -41,6 166 -64,1
YIT-konserni yhteensa 3 627,0 29954 21 3 509,3

1) Tilauskanta 3/2007 sisaltda Verkkopalvelut-liiketoimintaryhman, joka myytiin 31.12.2007.
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KAUDEN LIIKEVOITTOON VAIKUTTAVAT 1-3/2008 1-3/2007 AINEELLISTEN HYODYKKEIDEN 1-3/2008 1-3/2007 | muutos, %
POIKKEUKSELLISET ERAT (mil;j. e) MUUTOKSET (milj. e)
Suomen rakentamispalvelut Kirjanpitoarvo kauden alussa 92,5 91,8 1
Oikeudenkaynti 3,5 0,0 Lisaykset 6,3 8,8 -29
Teollisuuden palvelut Lisdykset yritysostojen kautta 0,2 0,1 *)
Uudelleenjarjestelyt - -1,0 Vahennykset -1,0 -0,2 ")
Yhteensa 3,5 -1,0 Véhennykset yritysmyyntien kautta 0,0 -0,1 -67
Korkein oikeus antoi 10.3.2008 paatdksensa koskien erimielisyyksia, jotka liittyivat SOK:n enti- Poistot ja arvonalentumiset Y el 5
sen padkonttorirakennuksen saneeraukseen. Paatéksen positiivinen vaikutus Suomen rakenta- Siirto toiseen tase-erdan -0,4 -0,2 )
mispalveluiden liikevoittoon 1-3/2008 oli 3,5 milj. euroa. Kirjanpitoarvo kauden lopussa 92,6 95,5 -3
Teollisuuden palvelujen liikevoitto 1-3/2007 sisaltaa -1,0 milj. euroa Verkkopalvelut-liiketoimin- . )
taryhméssa toteutettujen sopeuttamistoimien kustannuksia. Verkkopalvelut-liiketoimintaryhma *) Muutos yli 100 prosenttia.
myytiin 31.12.2007.
Aineet ja tarvikkeet 21,5 20,4 5
Kauden aikana tehtiin Kiinteistdtekniset palvelut -toimialalla Suomessa, Norjassa ja Ruotsissa Keskeneraiset tyot 5144 325,8 58
s smz
Valmiiden asunto- ja
Kirjattu kdypa arvo Kirjanpitoarvo ennen kiinteistdosakeyhtididen osakkeet 75,2 62,9 20
yhdistelya Ennakkomaksut 71,3 32,1 *)
Muu vaihto-omaisuus 1,0 5,6 -82
Vaikutus taseen varoihin ja velkoihin: Vaihto-omaisuus yhteensa 1 253,7 967,0 30
Aineelliset kayttdomaisuushyddykkeet 0,2 0,2
Aineettomat hyédykkeet 3,5 0,0 *) Muutos yli 100 prosenttia.
Vaihto-omaisuus 0,9 0,9
Rahavarat 0,6 0,6
Muut velat -0,9 -0,9 Osakepéddoma ja ylikurssirahasto Osakkeiden Osakepddoma | Ylikurssirahasto
Hankittu nettovarallisuus 5,2 1,7 lukumara
Kokonaisvastike 5.2 1.1.2008 127 217 872 149,1 149,1
Likearvo 0.0 Osakeoptioiden kayttd - - -
31.3.2008 127 217 872 1491 1491
Vaikutus rahavirtaan:
Rahana maksettu vastike 5,2 5,2
Hankitun yrityksen rahavarat -0,6 -0,6
Hankintojen kassavirta 4,6 4,6

20

YIT Oyj:n osavuosikatsaus 1.1. - 31.3.2008



KOROLLISET VELAT (mil;. e) Tapahtumat katsauskauden jalkeen

Katsauskaudella ei nostettu uusia pitkaaikaisia luottoja. Neste Qilin Porvoon &liynjalostamolle kesalla 2007 valmistuneen tuotantolinja 4:n mekaanisten
asennustdiden taloudellisessa loppuselvityksessa syntynyt erimielisyys on saatettu valimiesoike-
uden ratkaistavaksi. YIT antoi asiasta pdrssitiedotteen 1.4.2008.

Vuonna 2006 likkeelle lasketut M-optio-oikeudet otettiin kaupankaynnin kohteeksi OMX Poh-

joismainen Pdrssi Helsingissa 1.4.2008 alkaen.

EHDOLLISTEN VELKOJEN JA VAROJEN MUU- 3/2008 3/2007 | muutos, %

TOKSET SEKA VASTUUSITOUMUKSET (milj. e)

Omasta puolesta annetut vakuudet

Annetut yrityskiinnitykset 29,3 29,3 0
Pantatut arvopaperit 0,0 1,5 *)
Muut vastuusitoumukset
Ostovastuut 208,9 246,7 -15
Vuokravastuut 289,5 226,3 86
Annetut vuokravastuut 7,3 6,6 11
Muut vastuusitoumukset 1,1 0,8 38
Annetut takaukset 12,0 0,0 *)

Johdannaissopimuksista johtuva vastuu

Kohde-etuuksien arvot

Korkojohdannaiset 420,0 298,2 41
Valuuttatermiinisopimukset 260,1 242.6 7
Kéayvéat arvot

Korkotermiinisopimukset 0,6 2,4 -75
Valuuttatermiinisopimukset 8,0 0,5 *)

Ehdolliset saatavat
Oikeudenkaynnit 0,0 11,1 *)

*) Muutos yli 100 prosenttia.

LIIKETOIMET OSAKKUUSYHTIOIDEN g SPI DN 1-3/2007 muutos, 1-12/2007

KANSSA (milj. e) %

Myynnit osakkuusyhtiille 1,2 0,6 ") 4,8
Ostot osakkuusyhtigilta 0,8 0,7 14 40,1
Myyntisaamiset ja muut saamiset 0,0 0,0 - 0,1
Ostovelat ja muut velat 0,2 0,0 *) 0,8

*) Muutos yli 100 prosenttia.
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